

Nørrelund Ejendomme ApS
Nørrelundvej 8A, 2730 Herlev

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 73 36 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Ronnie Mühlenberg Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørrelund Ejendomme ApS Nørrelundvej 8A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 41 73 36 83
	Stiftet: 1. oktober 2020
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronnie Mühlenberg Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og at drive udlejningsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.840 kr. mod 546.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.625 kr. mod 354.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	563.840	546.754
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.484	-48.484
Resultat før finansielle poster	515.356	498.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.752	-43.629
Resultat før skat	458.604	454.641
3 Skat af årets resultat	-101.979	-100.011
Årets resultat	356.625	354.630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	356.625	354.630
Disponeret i alt	356.625	354.630

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.278.728	7.327.212
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.278.728</u>	<u>7.327.212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.278.728</u>	<u>7.327.212</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.340	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.340</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	836.160	606.365
Omsætningsaktiver i alt	<u>907.500</u>	<u>606.365</u>
Aktiver i alt	<u>8.186.228</u>	<u>7.933.577</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	0	3.960.000
	Overført resultat	4.781.457	464.832
	Egenkapital i alt	<u>4.821.457</u>	<u>4.464.832</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	113.480	75.653
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.480</u>	<u>75.653</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.325.426	2.637.033
	Deposita	300.928	300.928
	Selskabsskat	66.975	55.440
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.693.329</u>	<u>2.993.401</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	304.404	347.952
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.956
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.850	16.425
	Selskabsskat	55.440	0
	Anden gæld	180.268	20.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.962</u>	<u>399.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.251.291</u>	<u>3.393.092</u>
	Passiver i alt	<u>8.186.228</u>	<u>7.933.577</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	3.960.000	464.832	4.464.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	356.625	356.625
Overført til overført resultat	0	-3.960.000	3.960.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>4.781.457</u>	<u>4.821.457</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.752</u>	<u>43.629</u>
	<u>56.752</u>	<u>43.629</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.152	55.440
Årets regulering af udskudt skat	<u>37.827</u>	<u>44.571</u>
	<u>101.979</u>	<u>100.011</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.629.830	2.984.985
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-304.404</u>	<u>-347.952</u>
	<u>2.325.426</u>	<u>2.637.033</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.279 t.kr.		
